(Chichester, 1998) pp.207 - 11). 

769  Sale by Hamelin of Grainthorpe son of Richard to Walter son of Wic of Theddlethorpe of half his meadow in 

Grainthorpe, lying between the land of Henry of Elkington to the east and Hamelin's own land to the west, adjoining 

Ralph de Hauley's meadow to the north and Hugh Hoppescort's land to the south, to be held from St Clement's church 

Grainthorpe for an annual payment of 1d upon the high altar of that church. 

 [Early to mid- thirteenth century] 

fo.106r - v 

Hamelinus filius Ricardi dat et confirmat Waltero filio Wici medietatem prati sui in territorio de 

Germethorp', ita ut teneat de ecclesia beati Clementis propter unum denarium. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Hamelinus de Germethorp 

filius Ricardus salutem.  Noverit universitas vestra me consensu et assensu heredum meorum 

vendidisse, concessisse, dedisse et hac mea presenti carta confirmasse Waltero filio Wici de 

Thedelthorp medietatem prati mei in territorio de Germethorp', iacentem inter terram Henrici de 

Elkint' ex parte orientali et terram meam ex parte occidentali, et buttat super pratum Radulfi de Hallay 

ex parte boriali et super terram Hugonis Hoppescort ex parte australi, habendum et tenendum et in 

firma pace possidendum honorifice solute et quiete ab omni seculari exactione et demanda tanquam 

puram et perpetuam elemosinam ecclesie beati Clementis de Germethorp illi [fo.106v]a et heredibus 

suis vel assignatis suis vel quibus dare voluerit; et heredes facere et quandocumque voluerit in qualibet 

hora vite sue, reddendo inde annuatim Deo et ecclesie beati Clementis de Germethorp super maius 
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altare unum denarium ad festum sancti Clementis pro omnibus secularibus servitiis, exactionibus et 

demandis.  Ego vero Hamelinus filius Ricardi et heredes mei warantizabimus medietatem prati mei 

predicti predicte ecclesie beati Clementis de Germethorp et predicto Waltero filio Wici de Thedelthorp' 

et heredibus suis vel assignatis suis vel quibus dare voluerit et heredes facere et quandocumque voluerit 

in qualibus hora vite sue et defendemus et adquietabimus se sequelis placitorum per totum et in 

omnibus locis tanquam puram et perpetuam elemosinam nostram contra omnes homines et feminas.  

Et ut hec scilicet venditio, concessio, donatio et carte mee presentis confirmatio rata permaneat tactis 

sacrosanctis fide interposita tenorem carte iuravi coram multis fideliter tenere.  Et in huius rei 

testimonium presens scriptum sigilli mei munimine roboravi.  Testibus. 

a Heading xij.  Germethorp. 

Note.  Ralph de Hauley was active c.1220 and alive in 1254 (see notes to nos.754 and 756); for Hugh Hoppescort 
see note to no.691.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

770  Gift in free alms by Hamelin son of Richard of Grainthorpe to Alvingham Priory of 3 acres of meadow in 

Grainthorpe, of which 2 lie at Hagedaile between Elkington Rig and the land of Alan son of Brian adjoining Sandwat 

at the south end and Hugh Hoppescort's land at the north end; the other acre lies at the green, between Alice the widow's 

land and the meadow called Elkington Eng, adjoining the priory's land at the south end.  

 [Early to mid - thirteenth century] 

fo.106v 

Idem Hamelinus dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' iij acras prati. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Hamelinus filius Ricardi de Germethorp' salutem.  

Noverit universitas vestra me, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum et heredum, 

dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, Deo 

et beate Marie et conventui de Al' tres acras prati in campis de Germethorp, scilicet duas acras que 

iacent super Hagedaile inter terram que vocatur Elkintun Rig et terram Alani filii Briani, et abuttant 

super Sandwat in capite del su et in capite del nort super terram Hugonis Hoppescort; et unam acram 

super le grene que iacet inter terram Alicie vidue et pratum quod vocatur Elkint' Eng, et abuttat in 

capite del su super terram prefati conventus de Al', tenendas et habendas bene et in pace, libere et 

quiete, sicut aliqua elemosina liberius et melius potest possideri a viris religiosis.  Et ego Hamelinus et 

heredes mei warantizabimus prefato conventui totam prenominatam terram cum omnibus pertinentiis 

suis et defendemus eam de omnibus servitiis suis et consuetudinibus et exactionibus erga omnes 

homines inperpetuum sicut specialem elemosinam nostram.  Et ut hec mea donatio et confirmatio rata 

sit et stabilis inperpetuum eam sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 

Note.  References to the land of Hugh Hoppescort suggest the date (see note to no.691). 
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771  Gift in free alms by Ralph son of Liolf of Grainthorpe to Alvingham Priory of all his land in Grainthorpe, which 

lies between Ralph Maucelot's land and the land Richard Leporter holds from the priory. 

 [Early to mid - thirteenth century] 

fo.106v 

Calendared in Free Peasantry, p.57. 

Radulfus filius Liolf dat et confirmat conventui de Al' totam terram quam habuit in Ger'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Radulfus filius Liolf de Germethorp salutem.  Noveritis 

me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, 

liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, Deo et beate Marie et conventui de 

Al', totam terram quam habui in Germethort (sic) iacentem inter terram Radulfi Maucelot et terram 

quam Ricardus le Porter tenet de predicto conventu.  Et ego Radulfus et heredes mei totam predictam 

terram cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, 

warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus, calumpniis, et sequelis, erga dominos feodi et erga 

omnes homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Dated c.1250 by Stenton (Free Peasantry, p.57); see no.726 for dating Ralph son of Litholf or Lygolf, who 
may be the donor of the present charter.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

772  Gift in free alms by Alan son of Ralph of Grainthorpe to Alvingham Priory of the toft in Grainthorpe which lies 

between the tofts of Hugh son of Ralph and of Adam son of Jordan. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.106v 

Alanus filius Radulfi dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' unum 

toftum in Germethorp'. 

[S]cianta presentes et futuri quod ego Alanus filius Radulfi de Germethorp dedi et concessi et hac carta 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, illum toftum 

in Germethorp qui iacet inter toftum Hugonis filii Radulfi et toftum Ade filii Iordani de eadem villa.  

Et ego Alanus et heredes mei warantizabimus et defendemus et adquietabimus predictum toftum 

predicto conventui contra omnes homines inperpetuum sicut puram et specialem elemosinam nostram.  

Hiis testibus. 

a Left marginal drawing of a hand pointing to the note Istum toftum tenet Willelmus de Walth' per [    ] ux site (sic). 

Note.  Adam son of Jordan witnessed charters c.1200 (see note to no.763). 

773  Gift in free alms by Hugh son of Arnald of Grainthorpe to Alvingham Priory of all his land in Grainthorpe 

Marsh, which land is 5 perches wide and lies between the saltworks the priory had from Thorald son of Seward and the 
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land once held by Thorald son of Mirielde, whose east end adjoins the sea - port and whose west end adjoins the sea 

bank. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.106v 

Hugo filius Arnaldi dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' totam terram 

suam in loco qui dicitur Germethorpmerske. 

S]ciant presentesa et futuri quod ego <Hugo> filius Arnaldi de Germethorp dedi, concessi et presenti 

carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, totam 

terram meam in territorio de Germethorp' in loco quib Anglice dicitur Germethorp Merske, videlicet 

quindecim perticatas in latitudine cum tota longitudine sua et cum omnibus libertatibus et omnibus 

pertinentiis suis, que iacent inter salinam predictam conventus quam habent de Thoraldo filio Sewardi 

et terram que aliquando fuit Thoraldi filii Mirielde; quarum capud orientale abuttat super portum maris 

et capud occidentale super fossatum maris, ad habendam et tenendam libere et quiete cum omnibus 

libertatibus et aisiamentis et omnibus pertinentiis suis sicut aliqua elemosina a viris religiosis liberius et 

quietius teneri potest.  Has vero prenominatas quindecim perticatas terre in latitudine cum tota 

longitudine sua et cum omnibus pertinentiis suis ego dictus Hugo et heredes mei warantizabimus dicto 

conventui, defendemus et de omnibus rebusc adquietabimus erga omnes homines et feminas 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by presentes. 
b Left marginal note Videatur [c]era istius carte pro ecclesia de Germethorp'. 
c Followed by et de, expunged. 

Note.  John and Thorald, sons of Syward of Grainthorpe gave half a saltworks' holm in Grainthorpe to the 
priory in the early thirteenth century, which may be the gift referred to in line 5 above (see no.737).  Hugh son of 

Arnold of Grainthorpe gave a croft in Grainthorpe to the church of Lincoln c.1223 - 1230 (RA, V, pp.115 - 6).  
The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

774  Gift and quitclaim by Hugh son of Reginald of Grainthorpe to Alvingham Priory of all the land he once held from 

the priory in Grainthorpe, which is the toft and croft once held by Roger Broclaus on the west side of Grainthorpe church, 

with all the increase acquired by Hamelin of Grainthorpe, the dean, and especially the third part which Hugh's maternal 

aunt held at the time of this grant and quitclaim, until her death. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fos.106v - 107r 

Hugo filius Reginaldi dat et quieteclamat conventui de Al' totam terram suam quam aliquando tenuit 

de predicto conventu. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Hugo filius Reginaldi de Germethorp' 

salutem.  Noveritis me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea quietumclamasse de me et de 

omnibus heredibus meis et successoribus inperpetuum Deo et beate Marie et conventui de Al' totam 
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terram meam quam aliquando tenui de predicto conventu in villa et in territorio de Germethorpt (sic) 

videlicet unum toftum et croftum cum omnibus pertinentiis et asiamentis suis infra villam et extra, et 

totum ius et clamium quod aliquando habui vel habere potero in predicto tofto et crofto cum 

pertinentiis suis; et precipue cum illa tertia parte cum pertinentiis suis quama matertera mea tenuit 

tempore huius concessionis et quiete clamationis quandocumque de ea humanitus contigerit, scilicet 

illud toftum cum crofto quod Rogerus Broclaus aliquando tenuit et iacet propinquius ex occidentali 

parte ecclesie eiusdem ville cum toto augmento quod Hamelinus de Germethorp' [fo.107r]b decanus 

adquisivit, tenendam et habendam sibi et successoribus suis inperpetuum, libere et quiete sine aliqua 

reclamatione mei, heredum vel successorum.  Et ut hec mea concessio et quietaclamatio rata et stabilis 

permaneat sigilli mei huic scripto apposui inpressionem.  Hiis testibus. 

a Followed by materis, expunged. 
b Heading Germethorp.  xij. 

Note.  Roger Broclous was said to have sold land to Alvingham Priory in no.657, dated mid to late twelfth 
century, and the reference to Hamelin the dean also suggests a twelfth century date (see note to no.33).  

However, no.790, dated c.1213 - 1229, records the gift of this croft to Reginald son of Sigward of Sutton and it 
seems probable that the donor of the present charter was that man's son.  The charter was copied into the 
cartulary during its initial compilation c.1264. 

775  Gift and quitclaim in free alms by Hugh son of Reginald at Grainthorpe church to Alvingham Priory of his rights 

in one part of the toft once held by him from the priory, which lies on the north side of the cemetery of St Clement's church, 

Grainthorpe, between the cemetery and the public road, and which is 4 perches and 2 feet long, from the road to Hugh's 

house, and 20 feet wide on the east side and 18 feet wide on the west side, beside his house; the gift is to provide a light for 

St Mary before the altar where mass is celebrated daily. 

 [Late twelfth century to c.1264] 

fo.107r 

Idem Hugo dat in puram etc. conventui de Al' unam partem tofti sui ad lumen sancte Marie. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Hugo filius Reginaldi ad ecclesiam de Germethorp dedi, concessi 

et hac presenti carta confirmavi et quicquid iuris habui inperpetuum quietum clamavi Deo et beate 

Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, scilicet ad luminem sancte Marie coram 

altari ubi de ea cotidie missa celebratur, unam partem tofti meia quam quondam tenui de predicto 

conventu, illam scilicet que iacet ex nort parte cymiterii sancti Clementis de Germethorp, videlicet inter 

cimiterium et viam communem; et continet in se longitudinem quatuor perticarum et duorum pedum a 

via communi usque ad domum meam et latitudinem viginti pedum ex parte orientali et latitudinem 

octodecim pedum ex parte occidentali que est iuxta domum meam ad faciendum inde quodcumque 

voluerint.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Nota j toftum datum ad lumen beate Marie.   

Note.  If the gift was for the priory to provide a light in its church at Grainthorpe (rather than in the conventual 

church of St Mary), then it must date from after the charter giving Grainthorpe church to the priory (1190 - 1200 
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or c.1209 - 1210, see no.654).  If not, the charter could date from any time between the foundation of Alvingham 
Priory and the initial compilation of the cartulary c.1264. 

776  Gift in free alms by Hugh of Grainthorpe son of Arnald to Alvingham Priory of 2 short selions at Wlfhou in 

Grainthorpe, which lie between the priory's land along the south and north sides of those selions, extending in length from 

the priory's land as far as Kirkstead Abbey's meadow. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.107r 

Hugo filius Arnaldi dat et confirmat conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam duos curtos 

selliones terre ad Wlfhou. 

[U]niversis Cristi fidelibus presentibus et futuris Hugo de Germethorp' filius Arnaldi salutem in 

domino.  Noveritis me consilio et assensu heredum meorum concessisse, dedisse et hac presenti carta 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, liberam et 

quietam ab omni seculari servitio et exactione, duos curtos selliones in territorio de Germethorp ad 

Wlfhou, iacentes inter terram dicti conventus, que extendit se in longitudine ex australi parte, et terram 

eiusdem conventus que abutissat super partem aquilonarem illorum sellionum, et extendunt se in 

longitudine a terra eiusdem conventus usque ad pratum conventus de Kirkested.  Et ego Hugo et 

heredes mei warantizabimus et defendemus et adquietabimus de omnibus demandis prenominatos 

selliones predicto conventui contra omnes inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating Hugh son of Arnold see note to no.773.  The charter was copied into the cartulary during its 
initial compilation c.1264. 

777  Quitclaim by William son of Matthew son of Sampson of Grainthorpe to Alvingham Priory of any hereditary right 

in the toft in Grainthorpe which had been his father's. [c.1213–c.1264] 

fo.107r 

Willelmus filius Mathei quieteclamat conventui de Al' totum ius et clamium quod habuit in tofto quod 

fuit Mathei patris sui. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus <filius> Mathei filii Sampsonis de 

Germethorp' salutem.  Noverit universitas vestra me de me et heredibus meis quietum clamasse Deo et 

beate Marie et conventui de Al' totum ius et clamium quod habui iure hereditario in tofto quod fuit 

Mathei patris mei cum omnibus pertinentiis suis et liberis, consuetudinibus, et aisiamentis, infra villam 

de Germethorp et extra, ita quidem quod nec ego nec aliquis heredum meorum aliquid ab eodem 

conventu iure hereditario de predicto tofto cum pertinentiis poterimus vendicare inperpetuum.  In 

cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

Note.  Alvingham Priory had given a toft in Grainthorpe to Matthew son of Sampson between c.1213 and 22 
May 1229 (see no.757).   The charter was copied into the cartulary as it was being compiled c.1264. 
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778  Gift and quitclaim in free alms by Walter son of Wirt of Theddlethorpe to Alvingham Priory of an acre of meadow 

in Grainthorpe, once held from the priory by Hamelin son of Richard of Grainthorpe which lies with the land of John, 

son of William of Elkington, to the east, and that of Robert son of Agnes to the west, and adjoins Thomas Marmiun's 

meadow to the north and Hugh Hoppescort's land to the south. 

 [Mid - thirteenth century before c.1264] 

fo.107r 

Walterus filius Wirt dat et quieteclamat in puram etc. conventui de Al' illam acram prati quam 

Hamelinus filius Ricardi tenuit. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Walterus filius Wirt de Thedeltorp 

salutem.  Noveritis me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse et tam pro me quam 

pro heredibus meis quietum clamasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in liberam, puram et 

perpetuam elemosinam, unam acram prati cum pertinentiis in territorio de Germethorp illam videlicet 

quam Hamelinus filius Ricardi de Germethorp de eodem conventu aliquando tenuit; iacentem inter 

terram Iohannis filii Willelmi de Elkint' ex parte orientali et terram Roberti filii Agnetis ex parte 

occidentali, et abuttat versus aquilonem super pratum Thome Marmiun et versus austrum super terram 

Hugonis Hoppescort, tenendum et habendum sibi et successoribus suis inperpetuum libere, quiete, 

pacifice, sicut aliqua elemosina liberius et quietius ab aliquibus viris religiosis poterit possideri sine 

aliqua reclamatione mei vel heredum meorum.  Et ego predictus Walterus et heredes mei predictum 

pratum cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui sicut prescriptum est contra omnes homines 

warantizabimus et de omnibus rebus secularibus, sectis, servitiis, consuetudinibus et demandis erga 

dominum regem et omnes alios adquietabimus et defendemus inperpetuum.  Et ut hec mea concessio, 

donatio, confirmatio et quietaclamatio rata et stabilis permaneat presenti scripto sigillum meum 

apposui.  Hiis testibus. 

Note.  Hugh Hoppescort held land in Grainthorpe in the mid - thirteenth century (see note to no.691).  The 
charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  No.769 records the sale of land in 
Grainthorpe to Walter son of Wic of Theddlethorpe.  It could possibly refer to the same land and Wirt/Wici 
could be scribal variants of the name Wic. 

779  Exchange in free alms, in the form of a cirograph, between William son of Walter the clerk of Grainthorpe and 

Alvingham Priory of 3 acres of meadow at Cornlandes and one acre at Baldrikemare in Grainthorpe (to the priory) for 2 

acres of meadow at Waterlousdailes and 2 acres of arable land at Hegninges (to William), in the locations described in 

the charter. [Mid - thirteenth century before c.1264] 

fo.107r - v 

Willelmus filius Walteri clerici dat et confirmat in puram etc. conventui de Al' iiij acras prati in pratis de 

G' in excambium pro duabus acris prati in Waterlousdayles. 
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[U]niversis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus filius Walteri clerici de Germethorp 

salutem.  Noverit universitas vestra me concessisse et dedisse et hac presenti carta confirmasse, in 

puram et perpetuam elemosinam, prior et conventui de Al' quatuor acras prati in pratis de 

Germethorp' quarum tres acre iacent apud Cornlandes inter pratum conventus de Kirkested ex parte 

occidentale et terram predicti conventus de Al' ex parte orientali, et abuttant super le gaterum versus 

aquilonem et super pratum de Kirkested versus austrum; et una acra iacet ad Baldrikemare inter 

pratum Willelmi filii Rumphari ex parte occidentali et pratum Hugonis filii Alani ex parte orientali, et 

extendit se in longitudine a Sandwat usque ad Cornlandes; tenendum et habendum dictis priori et 

conventui inperpetuum excambium pro duabus acris prati simul iacentibus in loco qui vocatur 

Waterlousdailes que buttant a prato meo del nort usque ad Sandwat et iacent inter pratum conventus 

de Parco Lude ex orientali parte et pratum Matildis Lutt' ex parte occidentali et pro duabus acris terre 

arabilis iacentibus in Hegninges apud le hauedik, inter terram meam et terram Willelmi filii Rumphari, 

et tenent longitudinem a magna via usque ad croftum de Wyum.  Et ego Willelmus et heredes mei 

predictas quatuor acras prati cum omnibus suis pertinentiis pro predictis duabus acrisa prati et duabus 

acris terre arabilis mihi et heredibus meis a dicto priore et conventu inperpetuum warantizaturis et 

defensuris [fo.107v]b cum suis pertinentiis omnibus warantizabimus, defendemus et adquietabimus 

inperpetuum.  In cuius rei testimonium nos ex utraque parte scriptis presentibus cyrographatis signa 

nostra apposuimus.  Hiis testibus. 

a MS aciris, first i expunged. 
b Heading xiij.  Germethorp'. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  Rumphar appeared in 

charters c.1200 - 1220 and his son William (whose son appears in no.792) may have been active sometime in the 

mid - thirteenth century.  For gatrum see note to no.647; for hauedik see note to no 653. 

780  Gift in free alms by Adam son of Jordan of Grainthorpe to Alvingham Priory of 2 acres and one perch of land 

lying in the croft between the gaterum and the land of William son of Ralph of Grainthorpe. 

 [Early thirteenth century] 

fo.107v 

Adam filius Iordani dat et confirmat conventui de Al' ij acras terre et j perticatam. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis Adam filius Iordani de Germethorp salutem.  Noveritis me 

concessisse et dedisse et hac cartaa mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram 

et perpetuam elemosinam, duas acras et unam perticatam terre arabilis iacentes in crofto quod iacet 

inter le Gaterum et terram Willelmi filii Radulfi de Germethorp', liberas et quietas ex omni exactione et 

seculari servitio et consuetudine.  Ego vero et heredes mei warantizabimus predictam terram et 

adquietabimus et defendemus predicto conventui contra omnes homines inperpetuum sicut puram et 

perpetuam elemosinam nostram.  Hiis testibus. 
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a Left marginal note Hugo filius Agnetis tenet pro j libra piperis.  Istam terram dat nobis Thoraldus filius Radulfi supra ij folio 
precedenta.  

Note.  For dating, see note to no.763; the same land was given in no.764 by Thorald son of Ralph of 
Grainthorpe.  For gatrum see note to no.647. 

781  Gift in free alms by Alan son of Adam son of Jordan of Grainthorpe to Alvingham Priory of 2 acres of arable 

land in Grainthorpe, one at Gressecrofthendes and one at Wrangelandes, and 3 acres of meadow at Mikeldayle, in the 

locations described in the charter; if Alan or his heirs are unable to warrant this land to the priory, they will exchange it 

for land in Grainthorpe of the same value, from their better land. [c.1217 - 1241] 

fo.107v 

Alanus filius Ade filii Iordani dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' 

duas acras terre arabilis et tres acras prati cum omnibus pertinentiis. 

[U]niversis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alanus filius Ade filii Iordani de Germethorp salutem.  

Noveritis me caritatis intuitu et pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum dedisse, 

concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et priori et conventui de Al', in 

puram et perpetuam elemosinam, duas acras terre arabilis et tres acras prati in territorio de 

Germethorp iacentes in locis subscriptis, scilicet unam acram terre arabilis ad Gressecrofthendes inter 

terras Alani filii Radulfi et buttat versus orientem super terram Thome de Waltham; et unam acram ad 

Wrangelandes inter terram Willelmi de Iertheburc et terram Alani filii Radulfi et buttat versus orientem 

super aliam acram prenominatam et versus occidentem super terram Galfridi de Wagne; et tres acras 

prati in Mikeldayle inter pratum Radulfi de Wareville et pratum meum, tenenda et habenda cum 

omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et 

quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione sicut aliqua elemosina liberius et quietius dari 

potest, pro Deo viris religiosis.  Et ego Alanus et heredes mei predictam terram arabilem et predictum 

pratum cum pertinentiis predictis priori et conventui warantizabimus et defendemus et de omnibus 

calumpniis, sequelis, demandis et de omnibus rebus erga dominum regem et dominos feodi et erga